МУКИЦКПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗСБАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
имени Героя Советского Союза Н.В.Кологойды

П Р И К А З

от У .̂ 2018г. N2^4//

О создании комнсснн по проведению технического
осмотра здания и прилегающей территории

В целях установления состояние здания МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени
Героя Советского Союза Н.В. Кологойды, выявления повреждений и элементов,
требующих ремонта, определения пригодности его к дальнейшей эксплуатации, в
том числе на соответствие доступности для инвалидов и других маломобильных
групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению технического осмотра здания и
прилегающей территории:
Председатель комиссии: Н.В.Григорьева - директор
Члены комиссии: Маркова Т.В. - уполномоченный по ОТ

Лушникова Н.М. - заведующий хозяйственной частью
Назарова В.В. - специалист по ОТ

2. Комиссии:
1) проводить технический осмотр здания и прилегающей территории, в том числе

на соответствие доступности для инвалидов и других маломобильных групп
населения два раза в год (весна, осень);

2) составить акт технический осмотр здания и прилегающей территории по
утвержденной форме.

3. Контроль исполнения настоящего п1Э1ШЕ?;9^тавляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
Маркова Т.В. ^С^^
Лушникова Н.М.
Назарова В.В.

Н.В.Григорьева